	开放式冷水机 

	



	产品介绍: 
川井牌水冷开放式冷水机，冷冻机组
制冷范围为（22.7kw～186kw），广泛应用用于空调、塑胶、电子、电镀、化工、激光冷却、印刷等工业生产，精确控制工艺要求温度，从而大大提高了生产效率及产品质量，与箱式冷水机相比更适合用于开式制冷系统。

机组特点：

l.采用现代产品可靠性设计理念，辅以计算机优化系统设计。机组配置小型壳管式换热器, 处于最佳运行工作点，产品可靠性高。

2,采用美国谷轮或日本大金柔性涡旋式压缩机，内置安全保护，噪音低，省电耐用。

3.采用德国施耐德或台湾台安等可靠的电气产品，保证机器工作稳定，寿命长久。

4.完善的电气保护系统：具有缺相、相序保护，电流过载保护，高低压力保护，并有故障报警停机功能.

5.采用微电脑控制器，精确控制水温，操作简单方便,控制功能齐全。

6.采用壳管式蒸发器,保证换热效率,并从根本上避免了水箱盘管结构易出现的冻裂问题.

7.采用壳管式冷凝器,具有换热效率高,寿命长,可拆洗等优点.，避免了套管式冷凝器的无法拆洗的结构性缺陷。

8.产品外观美观大方，结构精致合理,尤其是壳管式冷凝器及蒸发器的搭配更是使产品的性能大幅度提升. 

参数 Parameter
型号 Model
CJW -20K

CJW -25K

CJW -30K

CJW -35K

CJW -40K

CJW -45K

CJW -50K

CJW -60K

制冷量 
Cooling Capacity
Kw

67.14

81.53

99.91

117.28

129.06

148.68

153.91

198.12

50Hz/60Hz

78.56

95.39

116.05

137.22

151.00

173.95

180.07

237.75

Kcal/h

57748

70120

85303

100869

110984

127868

132359

170383

50Hz/60Hz

67565

82040

99805

118016

129851

149605

154860

204460

总输入功率 
Motor Ipupt
kW

17.3

21.3

25.6

29.4

33.1

38.6

42.5

59

最大运行电流 
Maximum Running
Current
A

42.1

48.5

58.3

65.4

75.4

80.6

88.4

101.92

电源 
Power Supply
Volt

3Phase-380/415-50/60Hz

冷媒 
Refrigerant
名称 Name
R22

充注量 

Kg

5x2

6.3x2

7.5x2

9.2x2

10x2

11.3x2

12.5x2

15.6x2

控制方法control type
外平衡式势和膨胀阀 

外平衡式热力膨胀阀 

压缩机 
Compressor
类型Type
全封闭涡旋式或活塞式With hermetic gyral or piston
功率Motor
Kw

7.5x2

9.4x2

11.3x2

13x2

15x2

16.9x2

18.8x2

22.5x2

冷却水 
Cooling Water
水量Flow
m3/h

14.44

17.54

21.32

25.22

27.74

31.98

33.09

41.6

16.90

20.52

24.94

29.51

32.46

37.42

38.72

49.93

水阻力P.D.
Kpa

38

30

36

37

35

40

42

45

进出水管径In/Out pipe size
G2"

G2"

G2-1/2"

G2-1/2"

G3"

G3"

G3"

G4"

冷冻水 
Freeze Water
水量Flow
m3/h

11.55

14.03

17.06

20.18

22.19

25.58

26.48

33.28

13.52

16.41

19.96

23.61

25.97

29.93

30.98

39.94

水箱Tank
m3

0.285

0.405

0.405

0.405

0.61

0.61

0.61

0.61

进出水管径In/Out pipe size
G2"

G2"

G2-1/2"

G2-1/2"

G3"

G3"

G3"

G3"

水泵 
Pump
功率Motor
Kw

2.2

2.2

3.75

3.75

3.75

3.75

3.75

3.75

扬程Raise
KPa

220

220

240

240

240

240

240

240

外形尺寸 
Dimension
长 Length
mm

1880

1980

1980

2100

2100

2200

2200

2400

宽 Width
mm

915

915

915

1020

1020

1070

1070

1150

高 Height
mm

1780

1950

1950

2000

2000

2000

2100

2200

重量 
Weight
Kg

440

620

690

760

850

950

1000

1100



	

	

	


